De omni agto deferco & quando fteriles fertilibus imponuntur. 453

i 178 By TS T sy
YT NULLUS EX VICANEIS * PRO * ALIENIS VI-
CANEORUM DEBITIS TENEATUR,
1. Imp.z EN O A,
Rave eft 3 nonfolum legibus, verumetiam =quitati naturali con-
tracium pro alienis debitis alios moleftart. 4. Idcirco hujusmodi ini-
quitates €irca Omnes Vicaneos perpetrari modis omnibus prohi-
bemus.
TEir. LVLE
_DE CENSIBUS § ET CENSITORIBUSET PER E-
QUATORIBUS, ET INSPECTORIDBUS.
De collufione & fraude tabulariorum.
1. Imp. consTanTinus A, ad Populum,
Ucniam tabularii, 7 civitatum per collufionem potentiorum farci-
pam 8 ad 9 inferiorestransferunt: jubemus, ut quisquis fe grava-
tum probaverit, fuam rantum priftinam 2° profefhonem agnofcat.
Dat. 15. Kal, Februar. Remz, CONSTANTING A, 2. & LiCINIO
CONSS, 313,
De pauperrate fimulata fucciffs witibusy vel arboribuse
2, IMppp. GRATIANUS, VALENTIN, & THEOD. AAA,
Eutropio PP. I
QUiSquis 12 yitem fuccideric 33, aut feracium ramorum feetus vetave-
tit ¥4, quodeclinet fidem cenfunm, & mentiatur callide paupertatis in-
senium, nox detetus, competenti indignationi fubjiciatur 15z illo videli-
cet evitante '6 calumniam, quiforte decegitur laborafle pro copia, ac [pro '7]
reparandis agrorum feeribusy non fteriliratem, autinopiam procuraffe. Dat.
prid. Non. Jun, Conffantinopeli, EUCHER10 & SYAGRIO CONSS. 381,

L]

De procuratore Jisbdnttoy colsnove fugase,
3. lidem AAA, Cynegio PP. 18

SI perzquatore miffo aliquis aut procuratorem fuum retraxerit 19, aut co-
lonum per 20 contumasiam retractionis 2X fugaveric: ad eum cenfuum
modum, quem vel eo, vel procuratore illius abfente perequator appofuerit,
noftre funitionis auftoritate tenebitur, Dar, 6. Kalead. April. Gonftantinop.
HONOR N.P. & ruoD10 cONSsS. 386,

85 defectorum pradiorsm relevatio petaturs

4, Imppp. THEODOS1US, ARCAD. & HONOR.AAA.
E Rufino: PP. 32

Mne territorium cenfeatur, quotiens defeGtorum levamen expofcitur:

ut 33 fterilia 29, atqueerema 35, his, qu= culia, vel opima funt, com-
penfentur. Dat.3.Non. April. Conffantinep. THEODOSI O A. 3. & ABUN-
DANTIO CONSS, 393.

De iﬂiqua Pemgzmtfunz,
5. Iidem AA. Rufino PP. 36

QUi 37 gravatos {e effe a perzquatoribus 8 conquernntur, & injufto 29
neri ympares effc proclamant, competitionis habeant faculratem 3°: ut
quid remiflum gratia, quidve interceptum fuerit fraude, convincant, & ex eo
levamen accipiant,quod per deformia, & criminofa commetciafibi impofirum
effe deplorant, ut alis demeretur : Quodintraannum 3! poiftcodicum obla-
tionem, quo 3* videbitur, de injufto onere conqueratur, & iniquitatem pere-
quatoris accufet, ac prefiitam gratiam habira compenfatione 33 convincat:
ut quodei fuerat fupecfufum, ille cognofcat 34, quem debitz funttioni 35
fraus clandeftina fubtraxerat, Emenfo autemeo tempore aftio denegabitur :
exceptis 3¢ minosibus, quifuerint indefenfi: his etiam, qui abfuerint 37 rei-
publice caufa : quiramen ex eo tempore, qua {unt ftatura cuftadient, ex quo
ad agendum habuerine 3% facultatem. Dat. 3. Kalend, Decembr. (onffantinep,
DN. THEODOSIO A. 3. & ABUNDANTIO Vi C. CONSS. 393, —